
Código Seguro de Verificación IV7D4SLIGA535PWOUROUGVYVMU Fecha 01/06/2022 08:45:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARIA JOSE GARDEY VERA (TECNICO)

Firmante MARIA DESIRE MOYA MATEOS (ADMINISTRATIVO)

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7D4SLIGA535PWOUROUGVYVMU Página 1/2

Delegación de Fomento 
Económico y Empleo

Acta de la comisión de selección de  alumnos/trabajadores para el  proyecto
DATA XXI , dentro de los Proyectos de Formación y Empleo,subvencionado por la
consejería  de  Empleo,  Formación,  Trabajo  autónomo,  Transformación  económica,
Industria,  Conocimiento  y  Universidades,  según  Resolución  de  la  Delegación
Territorial  de  Cádiz  de  fecha  22  de  diciembre  de  2021,  expedientes  número
11/2021/PE/0010.

Reunida a las 13,00horas, del día 31/05/2022,la Comisión de selección, nombrada por
Resolución de Alcaldía n.º 3675 de fecha 18/5/2022, y constituida por las siguientes personas

PRESIDENTE: EVA M.ª ZARZUELA GALIANO
SECRETARIA:  DESIRÉ MOYA MATEOS
VOCAL : JORGE ROS SERRANO
VOCAL : M.ª JOSÉ GARDEY VERA

Se procede a la valoración de la documentación aportada por los candidatos enviados
por el SAE según oferta nº 01-2022-14087 para acceder a un puesto de alumno/trabajador del
proyecto DATA XXI.

La Comisión de selección, vistos los expedientes aportados por los candidatos, por
unanimidad ACUERDA

PRIMERO.-Que, la relación de candidatos admitidos y excluidos provisionalmente es la que
se relaciona en el ANEXO I que acompaña a este Acta

SEGUNDO.- Que todos los candidatos ADMITIDOS quedan convocados a la prueba escrita
que tendrá lugar el próximo día 2 de junio a las 11,00 horas de la mañana en el Centro Cívico
Ventura Arjona,Plza. Picaso, s/n.  Brda. San Bernabé. 

Los candidatos deben ir provistos de DNI, y bolígrafo.

TERCERO.-  Publicar  este  listado  provisional  en  la  Web  del  Excmo.  Ayuntamiento  de
Algeciras, y en el Tablón de anuncios de la Delegación de Fomento, concediéndose a los
interesados  un  plazo  de  cinco  días  hábiles  para  presentar  reclamaciones,  una  vez  haya
finalizado el proceso de selección

Y siendo las 15:00 horas del día treinta y uno  de mayo de dos mil veintidós, se levanta
la  sesión y para su constancia se  expide  la  presente  Acta,  que consta de cuatro páginas,
procediéndose a su firma por todos los miembros asistentes del Tribunal, de todo lo cual yo, la
Secretaria, DOY FE.



Código Seguro de Verificación IV7D4SLIGA535PWOUROUGVYVMU Fecha 01/06/2022 08:45:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARIA JOSE GARDEY VERA (TECNICO)

Firmante MARIA DESIRE MOYA MATEOS (ADMINISTRATIVO)

Firmante EVA MARIA ZARZUELA GALIANO (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7D4SLIGA535PWOUROUGVYVMU Página 2/2

Delegación de Fomento 
Económico y Empleo

ANEXO I

ÁLVAREZ LINEROS, ANA MARÍA ADMITIDA

ANAYA GARCÍA, EVA MARÍA ADMITIDA

ANAYA GARCÍA, INMACULADA ADMITIDA

ARANDA ASTORGA, MARÍA JOSÉ ADMITIDA
BARRANCO LÓPEZ, ESTELA ADMITIDA

BENEROSO ROS, JORGE ADMITIDO

BRAVO LORENZO, ROSARIO ADMITIDA

CASTILLO MARTÍNEZ, JOSE DAVID NP

CHAVERA PEREIRA, FRANCISCO ADMITIDO

COHEN BRIOSO, PATRICIA ADMITIDA

EL AJI, AICHA ADMITIDA

ELGARBAY JOYA, ADELA ADMITIDA

ESTIVILL REQUE, ARÁNZAZU ADMITIDA

FERNÁNDEZ GOMA, MARÍA SOLEDAD ADMITIDA
GALÁN RAMÓN, EVA MARÍA ADMITIDA

GARCÍA CARRILLO DE ALBORNOZ, SILVIA ADMITIDA

GARCÍA GARCÍA, MARÍA CARMEN ADMITIDA

GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA AUXILIADORA ADMITIDA

GARCÍA MARTÍN, ANTONIO ADMITIDO

GARCÍA SAMBUCETY, MARÍA ÁNGELES ADMITIDA

GIL ROJAS, JOSE CARLOS NP

GÓMEZ MÁRQUEZ, RAMÓN ADMITIDO

HIDALGO HIDALGO, FRANCISCA MARÍA ADMITIDA

JIMÉNEZ FRANCO, CARMEN ADMITIDA

JIMÉNEZ RELINQUEZ, JUANA OLIVA ADMITIDA

MÁRQUEZ SÁNCHEZ, JUANA ADMITIDA
MEDINA RODRÍGUEZ, FRANCISCA NP

MONTES GALINDO, ELISA ADMITIDA

NAVARRO SERRANO, PATRICIA ADMITIDA

OLIVA IGLESIAS, ENCARNACIÓN
OSUNA POZO, MIGUEL ÁNGEL ADMITIDO

PEREIRA TONDA, ALMUDENA ADMITIDA
PEREIRA TONDA, SANDRA ADMITIDA

ROMERO MARÍN, INMACULADA ADMITIDA

RUIZ LÓPEZ, MARÍA SONIA ADMITIDA

SÁEZ DONA, ROSALÍA ADMITIDA

SÁNCHEZ BURGOS, YOLANDA ADMITIDA

SÁNCHEZ NOVOA, GEMMA NP

SANTOS ARRIAGA, ANTONIO ADMITIDO

SEGOVIA RODRÍGUEZ, INMACULADA ADMITIDA

SENDÍN MARTÍNEZ, ÚRSULA ADMITIDA

VÁZQUEZ SERRANO, MABELI ADMITIDA

VELASCO ARANA, MARÍA ROCÍO ADMITIDA

VILLANUEVA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA ADMITIDA

ZUMAQUERO GRIMALDI, GLORIA JESÚS ADMITIDA

EXCLUIDA (DEBE ACREDITAR 
TITULACIÓN OFICIAL)


